SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO DA COMISSÃO DIRETORA DO SENADO

FEDERAL N° 483, DE 2021

Retirada do REQ nº 464/2021 - CDIR.

AUTORIA: Senador Rodrigo Cunha (PSDB/AL)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do REQ 483/2021 - CDIR.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/150700

Gabinete do Senador Rodrigo Cunha

REQUERIMENTO Nº         DE          - CDIR

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno do Senado

Federal, a retirada, em caráter definitivo, do REQ 464/2021 - CDIR.

Sala das Reuniões, 9 de novembro de 2021.

Senador Rodrigo Cunha

S
F

/
2

1
4

9
4

.
3

4
9

7
9

-
0

2

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Avulso do REQ 483/2021 - CDIR.